各 位

会社名株式会社キャリアインデックス代表者名代表取締役社長CEO 板倉 広高
(コード番号:6538 東証第一部)問合せ先取締役CFO 齋藤 武人
(TEL 03-5795-1320)

新生活応援「引越し応援キャンペーン!」 Amazonギフト500円プレゼント ~「キャッシュバック賃貸」において「引越し応援キャンペーン!」を実施中~

株式会社キャリアインデックス(本社:東京都港区、代表取締役社長:板倉広高)では、同社の運営する祝い金がもらえる賃貸情報サイト「キャッシュバック賃貸」において、物件問い合わせを完了後、「DOOR引越し見積もり」で見積もりを行うと、Amazonギフト500円をプレゼントする「引越し応援キャンペーン!」キャンペーンを実施中です。

■キャンペーンサイト

「引越し応援キャンペーン!」

https://cbchintai.com/hikkoshi campaign/

■開催期間

2021年1月22日~20213月31日

■キャンペーン詳細

2021年1月22日~20213月31日までに「キャッシュバック賃貸」で物件問い合わせを完了した お客様の中で、同期間内に「DOOR引越し見積もり」で引越しの見積もりを行った方全員に Amazonギフト500円をプレゼントいたします。

※「DOOR引越し見積もり」は当社が運営している、引越し料金一括見積もりサービスです。 ※2021年4月1日以降に、引越し見積もり登録時のメールアドレス宛てにオンラインギフトを 順次送付させていただきます。

■応募条件:下記の条件を全て満たした方が対象となります。

- ・2021年1月22日~2021年3月31日の期間に「キャッシュバック賃貸」にて物件お問い合わせを 完了していること
 - ※物件お問い合わせが「エラー」となった場合は対象外です。
- ・2021年1月22日~2021年3月31日の期間に「DOOR引越し見積もり」で引越し見積もりを完了していること
 - ※引越し見積もりが「エラー」となった場合は対象外です。
- ・「キャッシュバック賃貸」と「DOOR引越し見積もり」ご利用時の【名前】【メールアドレス】 が一致していること
- ・「DOOR引越し見積もり」のご利用が初めてであること。 ※キャンペーン期間以前にご利用履歴がある場合はプレゼント対象外となります。

■応募方法:

「キャッシュバック賃貸 (https://cbchintai.com/)」にて物件お問い合わせを完了後、 下記URLよりお申込みください。

https://door.ac/moving_estimates?pathway=cb_campaign

■注意事項

注1:いずれのサービスもキャンセルを行った場合は対象外となります。

注2:ご家族等のお名前であっても、同一でない場合は対象外となります。

注3:1名様につき、プレゼントは1回限りです。重複でのご登録は対象外となります。

注4:不正やいたずらなど弊社判断で対象外となる可能性がございます。

■「DOOR引越し見積もり」について

「DOOR引越し見積もり」は、メジャーな業者から地域密着の業者まで、多数の提携会社から 一括で見積もりが可能な比較サイトです。見積もりを比較して相場・最安値をチェックでき る便利な機能に加え、単身引越しに強い赤帽グループも比較できるのが大きな特徴です。 2020年9月のサービス開始以来、ユーザーの支持を受け、2021年の月間利用者数は5,000名を 超えるまでに伸長しています。

※本件が業績に与える影響は軽微であります。なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知ら せいたします。

【株式会社キャリアインデックスについて】

代 表 者: 代表取締役社長 板倉 広高

所 地 : 〒108-0071 東京都港区白金台5-12-7 MG白金台ビル6F

立 : 2005年11月30日 設

本 金: 395百万円

事業内容:インターネットを活用した集客プラットフォームの運営 主な運営サイト: 転職・求人情報のポータルサイト CAREER INDEX[転職]

アルバイト・派遣情報のポータルサイト Lacotto (ラコット) ファッション・アパレル業界の転職求人情報サイト Fashion HR

営業支援サービス Leadle (リードル)

採用企業向けサービス マーケティングソリューション

賃貸情報サイト DOOR賃貸

賃貸情報サイト キャッシュバック賃貸

場 : 東京証券取引所市場第一部 市

証券コード:6538

【本件に関するお問い合わせ先】

部 署:社長室

E-mail: pr@careerindex.jp